
敬具

名称：(社)姫路青年会議所　1月新年例会並びに新年賀会
日時：２０１２年１月１１日(水)
　　　シニア総会　１８:００開始 ４階エディンバラ
　　　新年賀会　１９:００開始　（受付開始１８:３０） ４階ロイヤル

場所：ザ・ロイヤルクラシック姫路　
姫路市市之郷西野々８４１　℡０７９-２２２-１２００
会費（新年賀会）：８，０００円

依頼事項
１．当日はお酒のご用意をさせていただいておりますのでご留意ください。
２．現役メンバーが賀詞交歓に回らせていただきますので、大変恐縮ではございますがお名刺を沢山
　  お持ちいただきますようお願い申し上げます。
３．誠に勝手ではございますがご出席・ご欠席に関わらず、２０１１年１２月１５日（木）までに
　　下記にＦＡＸもしくはメールにてご返事いただきますようお願い申し上げます。
　　ご不明の点がございましたら下記連絡先までお問い合わせください。

（ご連絡先）渉外交流委員会・幹事予定者　
井上光晴メール：inoue_mitsuharu1097@himejijc.or.jp

ご出席　 ・ ご欠席
ご出席　 ・ ご欠席

様

（社）姫路青年会議所事務局　　ＦＡＸ：０７９-２８１-０８６４　まで

尚、参加メンバーの方々の参加の有無をホームページにて掲載させて頂きます。
是非、同期メンバーのご親友をお誘い合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。

URL： http://www.himejijc.or.jp

年度入会 ご芳名

渉外交流委員長予定者　中塚　了資

１月新年例会並びに新年賀会のご案内

　拝啓　初冬の候、先輩諸兄におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は
現役メンバーの活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、このたび２０１２年度（社）姫路青年会議所の力強い門出と新年を祝うため吉例の新年賀
会を開催させて頂きます。２０１２年度（社）姫路青年会議所は、姫路らしさ溢れるまちを目指
し、人と人との繋がりを大切に、まずは私達一人一人が姫路のまちを愛し、姫路のまちに誇りを
持って活動に取組んで参ります。何卒ご協力の程、宜しくお願い致します。
　又、（社）姫路青年会議所は本年度法人格の移行に伴い新法人として変わろうとしていますが、
先輩方が築いてこられた人と人との繋がりを継承していく為にも、限られた時間ではございますが
精一杯交流させて頂きたいと思います。
　年始のご多用の時期とは存じますが、一人でも多くの先輩方のご臨席を賜りたく、現役メンバー
一同、心よりお待ち申し上げております。

記

｢シニア総会｣に
｢新年賀会｣に

２０１１年度(社)姫路青年会議所         ２０１１年１１月吉日
シニアメンバー様各位

２０１２年度（社）姫路青年会議所
理事長予定者　三渡　眞介

会員つながり室長予定者　松本　哲哉

http://www.himejijc.or.jp/

